
 KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ 

Č. j.: KÚ-00873/2024-200-02030 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

  
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ (č. j. KÚ-00481/2024-200-02030) 

o zavedení a vedení agendy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský Kraj ze dne 1. 2. 2024 

  
(dále jen „Smlouva“) 

I. Smluvní strany 

1. QISO – MIRAIS, s.r.o. 

Zastoupen: Ing. Miroslav Rais, MBA jednatel 

Sídlo:  Za Opravnou 276/8, 150 00 Praha 5 

Doručovací adresa: B

ID datové schránky:  yrivv23 

IČ:  26449790 

DIČ:  CZ26449790 

Bankovní spojení:  Fio banka a.s. 

Číslo účtu:  

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

2. KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ  

Zastoupen: Mgr. Ing. Štěpán Hudec, ředitel 

Sídlo:  Pod sídlištěm 1800/9, 182 12 Praha 8 – Kobylisy 

ID datové schránky:  hi4adnw 

IČ:  00213683 

DIČ:  CZ 00213683 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  1

 

(dále jen „objednatel“) 

Smluvní strany se dohodly na: 

Změně znění článku III. a IV. následovně: 

III. Cena za poskytnuté služby a sankce 

1. Za řádné plnění závazků zhotovitele podle čl. II odst. 2 Smlouvy se objednatel zavazuje 

zaplatit za průběžně prováděnou službu 80.501,- Kč (slovy: osmdesát 

tisícpětsetjednakorun českých) včetně DPH za jeden rok s fakturací paušálního 

měsíčního poplatku k poslednímu dni každého měsíce v částce 6.708,- Kč (slovy: 

šesttisícsedmsetosm korun českých) včetně DPH.  



 KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ 

Č. j.: KÚ-00873/2024-200-02030 

 
 

Stránka 2 z 2 
 

2. Zhotovitel může cenu navyšovat hodnotu inflace za předchozí kalendářní rok. DPH 

může být měněna v souladu s platným zněním zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Podmínky plnění 

1. Seznam pracovišť KÚ SČK, kde bude nad rámec uzavřené smlouvy prováděna jedna 
kontrola navíc, tzn. dvě kontroly ročně z důvodu zvýšeného požárního nebezpečí: 

Název pracoviště Adresa 

1. KP Rakovník Na Sekyře 2123, 269 01 Rakovník 

2. KP Beroun Politických vězňů 198, 266 01 Beroun 
Politických vězňů 420, 266 01 Berou 

Plnění zakázky bude realizováno průběžně tak, aby kontroly v sídle objednatele 
a na detašovaných pracovištích byly provedeny 1x ročně a na pracovištích „se 
zvýšeným požárním nebezpečím“ vyznačených výše, kontroly byly provedeny 
jednou za 6 měsíců dle požadavku právních předpisů. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu  

 

V Praze dne viz elektronický podpis. V Praze dne viz elektronický podpis. 

Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 

……………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Rais, MBA. 
jednatel společnosti 

Mgr. Ing. Štěpán Hudec, 
ředitel 

 

I


	



